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Møteprotokoll 
for 

Malvik kirkelige fellesråd 
 
 

Tid: 18.09.2019 kl. 17:00 - 19:00 
Sted: KIRKEKONTORET, Møterommet 

_________________________________________________________________________ 
Fremmøtte: 
Olav Jørgen Berg Sekretær 
Bernt Ole Ravlum Medlem 
Ingrid Bolstad Kunzendorf Medlem 
Ingunn Helland Rokseth Nestleder 
Knut Arne Mørreaunet Leder 
Herborg Haaland Varamedlem 
 
_________________________________________________________________________ 
Forfall: 

Torstein Fosmo Kommunal repr. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
Saker behandlet på møtet: 
 
  

Saksnr § Tittel Arkivkode 
2019/12  Godkjennelse av innkallingen 012.2 

2019/13  Budsjettkontroll 112.0 

2019/14  Lys på Malvik kirkegård 511 

2019/15  Tilsettingsreglement 201 

2019/16  Orienteringer 012.0 

 

Meldinger: 
Torstein Fosmo meldte forfall før møtet. 

 
 
 

HOMMELVIK, 18.09.2019 
 
Underskrifter: 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
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2019/12 Godkjennelse av innkallingen 
  
  
  

INNSTILLING 
Innkallingen til møtet er godkjent. 
  
  

VEDTAK 
 Innkallingen til møtet er godkjent. 
  
  
 

2019/13 Budsjettkontroll 
  

UTREDNING 
Budsjettkontroll og foreløpig regnskap fram til og med august 2019 er fremlagt. 
Kontrollen viser at vi ligger langt lavere i overskudd sammenlignet med fjoråret, da dette hadde store inntekter. 
I forhold til akkumulert budsjett ligger vi godt innenfor så langt. 
  
  

INNSTILLING 
Budsjettkontrollen fram til og med august tas til etterretning. 
  

VEDTAK 
Budsjettkontrollen fram til og med august tas til etterretning. 

 
 
2019/14 Lys på Malvik kirkegård 

  

UTREDNING 
Malvik kirkegård har vært gjennom flere utvidelser og endringer gjennom tidene. Den siste endringen som 
skjedde, var etablering av minnelunden. Det står i dag 2 lysmaster som lyser opp kirkegården. De står ganske 
langt oppe mot parkeringen og det er veldig mørkt på nedre del av kirkegården. 
Det har kommet inn ønske om belysning på nedre del av kirkegården fra en som fester en grav i det området. 
Han jobber i et selskap som driver innenfor belysning og kan være med på en dugnad for å etablere dette. Han 
var med på en befaring hvor han kom med en anbefaling om antall lyspunkt og styring av dette. Ved befaringen 
så vi klart at det er veldig langt fra eksisterende lyspunkt til nedre del av kirkegården. Nå har vi de siste 2 årene 
også tatt i bruk områdene på nedsiden av veien, så det er ganske mørkt på disse feltene. 
Det er foreslått å sette opp 6 lyspunkt på 4 m. høye master langs oversiden av veien i bunn av bakken. I tillegg, 
så er det foreslått å sette opp en mast langs vegen opp mot kirken og ytterligere 3 master på den siden av 
kirkegården som vender mot byen. Det er tenkt å bruke en lampetype som står i stil med det som er fra før. Så 
er det tenkt at lysene styres med et astrour som følger solens syklus. 
Det vil brukes led pærer, slik at strømforbruket ikke blir stort, og vi kan gjøre mye av jobben selv. Vi har fått et 
tilbud, som for innkjøp og etablering av 10 lyspunkt, vil beløpe seg til i underkant av 80.000,- inklusive 
tilkoblinger som må gjøres av elektrofirma.  
Det er selvfølgelig viktig å tenke på at kirkegården ikke skal opplyses like kraftig som gater og plasser i bebygde 
strøk. Av den grunn, kan det være naturlig å avvente med de 3 punktene som var tenkt midt på kirkegården og 
konsentrere det om de punkene som ligger langs veiene. Da vil det være behov for 7 punkter og vi vil komme i 
mål med en kostnad på ca. 60.000,-. Se vedlagte kart over hvor lysene er tenkt. 
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INNSTILLING 
Det anskaffes i første omgang utstyr for etablering av 7 lyspunkter i dette området. Det legges ned trekkrør i 
vegkantene og trekkes kabel. Dersom været tillater det, satser vi på å få opp lyspunktene før vinteren setter inn.  
Etableringen av lyspunktene finansieres gjennom reduksjon i kostnad på tak over containerne da størrelsen på 
dette nedskaleres i forhold til det som var tenkt. 

  
VEDTAK 
Det er et klart behov for mer lys på kirkegården. Det er allikevel viktig å vurdere dette i forhold til hvor mye 
opplyst en kirkegård skal være. Det tas kontakt med kirkegårdskonsulent på bispekontoret for å få en vurdering 
av hva som er anbefalt eller gjort på andre steder. Selv om tilbudet som er mottatt ikke virker urimelig, bør det 
innhentes et tilbud til slik at en har et sammenligningsgrunnlag.  
Når det foreligger en vurdering av lyssettingen og et alternativt tilbud, anbefales det å etablere lyspunkt i 
henhold til rimeligste løsning. 
  

  

2019/15 Tilsettingsreglement 
  
UTREDNING 
Sist vedtatte tilsettingsreglement er vedtatt i 2006, og skulle evalueres innen utgangen av 2010. Dette er ikke 
blitt gjort. Med utgangspunkt i en mal som er utarbeidet av KA, er det nå laget et nytt tilsettingsreglement. 
Reglementet følger som vedlegg. Det er noen lovhenvisninger der, både til Kirkeloven og til Hovedavtalen. 
Disse må eventuelt justeres når Kirkeloven forsvinner og Hovedavtalen blir revidert i 2020. Ellers, så kan 
tilsettingsreglementet godkjennes. 
  

INNSTILLING 
Tilsettingsreglementet vedtas som nytt tilsettingsreglement for Malvik kirkelige fellesråd. Reglementet må 
gjennomgås i forhold til lovhenvisninger når ny tros og livssynslov blir vedtatt og eventuelle endringer i revidert 
Hovedavtale.  

  
VEDTAK  
Tilsettingsreglementet vedtas som nytt tilsettingsreglement for Malvik kirkelige fellesråd. Reglementet må 
gjennomgås i forhold til lovhenvisninger når ny tros og livssynslov blir vedtatt og eventuelle endringer i revidert 
Hovedavtale.  
  
  

2019/16 Orienteringer 
  
Orienteringssaker: 
  
Menighetsrådsvalget, status. 
Malvik menighetsråd fikk på plass 11 navn på en liste til nytt menighetsråd. 
Hommelvik menighetsråd fikk på plass 9 navn på sin liste til nytt menighetsråd. 
Listene ble kunngjort på vår nettside, og ble sendt over til lokale aviser. 
Vi har gjennomført forhåndsvalg på kontoret og selve valget er også gjennomført nå.  
Valgdeltakelsen var på rundt 9 % i år mot rundt 12 % ved forrige valg. Det ser ut som det er samme trenden 
også andre steder.  
  
Når de nye rådene er på plass, kan det være lurt å ha et nytt kurs om roller, slik at alle kan få en god innføring i 
hvordan organisasjonen er bygd opp. Sjekke med Tore Byfuglien om han kan komme tilbake selv om han ikke 
lenger er ansatt i KA. 
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De nye menighetsrådene i Malvik og Hommelvik er som følger: 
 

  Malvik menighetsråd  2019 - 2023   

Kandidat   Rangering 

3 Laila Tøndel, f. 1946, Saksvik 1 

1 Arve Hepsø, f. 1953, Vikhammer 2 

2 Nina Frisnes Øyan, f. 1973, Malvik 3 

11 Lars Terje Rotabakk f. 1968, Saksvik 4 

8 Eli Trøan, f. 1964, Vikhammer 5 

6 Ester Helen Juul Østhus, f. 1985, Malvik 6 

5 Randi Johnsen Eikevik, f. 1956, Saksvik 7 

9 Per Johan Nilsen, f. 1937, Vikhammer 8 

7 Inger Lovise Grøntvedt, f. 1961, Malvik 9 

4 Bjørn Sørskot Andersen, f. 1968, Vikhammer 10 

10 Elin Raustøl Hagen, f. 1976, Malvik 11 

  

  Hommelvik menighetsråd  2019 - 2023   

Kandidat   Rangering 

3 Øystein Sneisen, f. 1946 Hommelvik 1 

1 Knut Arne Mørreaunet, f. 1954 Malvik 2 

2 Eva Lundemo, f. 1971 Malvik 3 

6 Torbjørn Sneisen, f. 1967 Hommelvik 4 

7 May Britt Eiken, f. 1975 Hommelvik  5 

8 Anne Elisabeth Myran, f. 1947 Muruvik 6 

5 Randi Dagmar Albertsen, f. 1955 Hommelvik 7 

9 Nils Ivar Herjuaune, f. 1965 Sveberg 8 

4 Jenny Slind, f. 1952 Malvik 9 

  
  
Varmeanlegg i Malvik kirke, status så langt. 
Etter vedtaket på saken i Fellesrådet, så ble saken sendt over til Bispekontoret og til Riksantikvaren. 
Riksantikvaren har nå kommet med sin kommentar, og det er greit når det gjelder varmeanlegget inne i 
kirkerommet. Han vil ikke anbefale varmeviften over inngangsdøra til våpenhuset. Han mener at "dette vil visuelt 
og estetisk kunne bryte inn i interiøret på en negativ måte. Etter vår vurdering vil den foreslåtte varmeviften 
bidra til å svekke opplevelsen av våpenhuset som del av kirkens historiske interiør."  Han anbefaler at vi ser på 
en annen type oppvarming, men det er ikke oppvarming av rommet, men funksjonen av en slik varmevifte for å 
stoppe trekken som var ønskelig. Da venter vi på vedtaket fra Bispekontoret før vi kan gå i gang med 
effektueringen. 
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Overgang til ny driftsplattform. 
Vi har hatt en gradvis overgang til ny driftsplattform og nye administrative fagprogram. 
Vi startet i januar i 2018 med å ta i bruk Medarbeideren, som et avtale og planleggingsprogram, og Labora Tid 
som holder oversikt over arbeidsplan og faktisk arbeidstid til hver enkelt, samtidig som alt av fravær blir 
registrert. Disse programmene er integrert i hverandre, slik at det gir en god oversikt over planlagt 
tilstedeværelse og avtaler for alle. 
Fra november 2018 byttet vi ut programmet for kirkegårdsstyring "Gravlund" med "Ecclesia" som også er 
integrert med planleggingsprogrammet vårt og gir en bedre oversikt og er mer fremtidsrettet og moderne. 
Samtidig, så har vi også etablert ny nettside som er driftet av Kirkepartner. Vi har tatt i bruk flere funksjoner som 
ligger i Medarbeideren, slik som gudstjenesteplanlegger og påmeldinger til dåp, konfirmasjon, vielser og andre 
arrangement. I april har vi tatt det siste steget over til Kirkepartner, hvor vi nå får alle kontorapplikasjonene 
driftet, slik som mail og dokumentlagring. I denne overgangen, så har vi også byttet ut menighetsprogrammet 
"Kardinal" med "Labora menighet". Vi har nå en helt annen mulighet til flyt av dataene våre gjennom nye 
programmer og ut til Medarbeideren og videre ut på nettsiden og til publikum.  
Det har vært en krevende overgang i forhold til at det har vært mange nye ting å sette seg inn i på kort tid. Litt 
trøbbel har det vært i overgangen, men ikke mer enn en må forvente i forbindelse med en slik omstilling. IT-
avdelingen i kommunen har vært veldig behjelpelige og gjort en flott innsats for at dette har gått så bra. 
Det siste som skal skje i forbindelse med overgangen, er at den digitale arkivløsningen og nytt 
saksbehandlerprogram skal tas i bruk. Dette vil settes i drift i løpet av oktober. 
  
  
Bemanningssituasjonen 
Sommerferiene er avviklet, og det har gått bra. Selv om sommeren vanligvis er en roligere periode i forhold til 
våre vanlige aktiviteter, så har det vært ganske hektisk for de som har vært på jobb. Vi hadde en periode 
ganske mange begravelser, hvorav den ene var ordførerbegravelsen. Det var en krevende tid og forberedelser 
mot valget og gjennomføring av forhåndsstemming kom på toppen av dette. 
Vi har Anette ute i langtids sykemelding og har lyst ut et vikariat i denne stillingen. Karoline har kunnet øke 
stillingen sin litt, slik at vi har lyst ut en 60% stilling. Det har kommet inn 5 søknader på stillingen og vi skal nå 
starte med intervju. 
Torkil ble også sykmeldt i sommer, og går nå i en 50% sykmelding. 
  
  
Lokaliteter 
I Mai var det oppstart med rehabilitering av lokalene der lensmannskontoret var. Det var i utgangspunktet sagt 
at det skulle være ferdig i løpet av ca. 3 mnd. Nå begynner det å bli ferdig, men det har vært en krevende 
periode for oss i forbindelse med mye støy, støv og dårlig fremkommelighet utenfor kontordøren vår. De som 
skal inn i lokalene, er Skatt og Arbeidsgiverkontrollen. Det skal også byttes inngangsdør til vårt kontor, og 3 
vinduer i nærheten av hoveddøren. 
Det vil også bli etablert en kort-kontroll på døren, slik at den vil bli låst også på dagtid. Det vil medføre at de som 
skal besøke oss må ringe på for å få oss til å åpne. Ventilasjonsanlegget i bygget er nå oppgradert vesentlig og 
det vil ha en god effekt for oss også. 
  
  
  

INNSTILLING 
Orienteringene tas til etterretning. 

 


